
lP.l(0lill|l{[LA$" d,d,

ffrtdacae
[.H.*,notusr*',i{t114,78150 ffradafac' tBl., + 387 35 81] 219 

' 
tsl'/fex' +:18i-li glijlg

B r c4'. 02 | 1 -i\62 - 42 - J N | 202 I

Datutn, 1 6.03.2021 .god'

Na osnovu dlana 64.stav 1.tacka a) kriterij za dodjelu ugovora- ekonomski najpovoljnija ponttda'

dlaner 70. stav1.,3. l6.Zakonao javnim narbavkama BiH ("Sl'glasnik BiH" br'39/14)' Pravilnilia o

javnirn nabavkama JP "K.omunalac"d.d. Gradadac i preporuke Komislje za javnru nabavku br'

0211..362-,+1-JNi2021, u postupku javne nabavke usluga mikrobioloske analize vode za ptice'

direktor DnuStva je donio

ODLUKU

o izboru naiPwoljniieg Ponudada
Clan 1.

prih,rata sie preporuKa Komisije za javnu nilbavku br. 0211-362-41-JNl2a21od 15 03 2021'god

i lJgovor za Javnu nabavku usluga mikrobiolo$ke analize vode za pi6e u toku 2021 god 
'

dodjeljuje se ponudacu J,ZU Dom zdravlja rGradacac, ponuda br.1395121od 12'03 2021'god''

za ponudenu cijenu od 11.100,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudardu'

elan 2.

se na potpis izabranom ponudadu JZLI Dom zdravlja

od dana kada su svi ponuda0i obavijr:5teni o iz:boru

dlan 3.

over odlr:ka objavit 6e se na web-stranici wvwv.kq4unalgc.ba istovremeno sa upuclvanjem

ponudadiima koji su udestvovalt u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70'stav 6' Zakona

o javnim nabavkama Bos;ne i Hercegovine' 
elan +.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svi ponudadima koji r;u udestvovali u

pos,tupku javne nabavker, u skladu sa dlianom 71.stav 2.7akona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.
OtrrazloZenje

Por;tupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke br'

O2l I -362'.-9-iN/2021 od 03.03.2021 . god.

Jarrna niabavka je provetlena putem konkurentskog zahtjeva'

Procijeniena vrijednost javne nabavke be:: PDV- a je 14'000'00 KM'

Komisijer za javnu nabavku je imenovana rCdlukom o imenovanju komisije br'0?11-362-10-JN/2021

od 03.t13.2021.god.

Komisijer za javnu nabavku dostavrla jr-' dan 15.03.2021.god' Zapisnik o ocjeni ponu<1a br'

0Z11-3612-40-JN/2021 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada br.02l1-3ei2-4'l-JN/2021 u

postupku nabavke usluga mikrobiolo5ke analize vode za pi6e u toku 2021 god'

U postgpku po zapissiku o ocjeni pqnuda je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku

Prijeldlog ugovora o nab,avci dostavit ce

Gra'Cadac, po isteku 10 dana radunajuci

najprovoljrnije ponude.

I--Ti-



blagovremr:no i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je saeinila

odgovaraju6i zapisnik, u kcrjem je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj prispjelih ponuda - dvije ponude;

- da je blag;ovremeno zaprimljena - dvije ponude;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

- da su dviie ponude ponudaia prihvatljive;

U postupku dono$enja ove odluke, posebno su cijenjene finjenice da je Komisija za javnu

nabavku, ;rravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijimil iz zahtjeva i

poziva.

Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda sa portala javnih nabavki preuzeli su sledeci ponudaci:

Euro lnspekt sarajevo, Herkon, TQM Lukavac i JZU Dom zdravlja Gradadac',"Elihexo" d'o'o''

"NObel cCrrporation" d.o.Cl.,VeterinarSka labOratorija "multi Lab" d'O'o' TUzla' "lsartoriuS libra

elektronik" d. o.o.,"Controlrnatik BH" d. o.o' $arajevo

Naime, u postupku .;e ocijernjeno da je Komisija za javnu nabavku u svemu pravilno postupila te da

je izbor najpovoljnijeg ponudada izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom' Uvidom u

priloizenu dokumentaciju nesporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen ztrog ekonomski

najpovoljnije ponude, kako slijedi:

[,rlaziv/ime ponudada Ukupan broj bodova

1 JZIU Dom zdravlja Gradadac 97,08

z Euro Inspekt Saraievo 95,00

lzabrani ponudafl na osnovu kriterija ekgnomski najpovoljnije ponude je ponuttac JZU Dom

zdravlja ciradadac sa ponudenom cijenom u iznosu od 11.100,00 KM bez PDV-a'

lz navedenih razloga, prirnjenom 6lana 64. Stav 1. Tacka a) kriterij za dodjelu ugovora- ekonomski

najpovoljrrija ponuda zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te Priavilnika o javni

nabavkarna JP "Komunalac"d.d. Gradadac, odludeno je kao u dlanu dispozitivu'

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke mo2e se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5(pet) dana od dana prijema ove

odluke.

Dostaviti:

1. JZU Dom zdravlja Gradadac

2. l=-uro lnspekt Sarajevcr

3. ala


